

Lekmannarevisorerna i Scenkonst Öst AB

**Till årsstämman i Scenkonst Öst AB**  
Org.nr 559015-4547

**För kännedom och beaktande**  
Styrelsen – Scenkonst Öst

**För kännedom**  
Fullmäktige i Region Östergötland  
Fullmäktige i Norrköpings kommun  
Fullmäktige i Linköpings kommun

## Granskningsrapport för år 2022

Vi, av fullmäktige i Region Östergötland, Norrköpings kommun och Linköpings kommun utsedda lekmannarevisor, har granskat Scenkonst Öst AB:s verksamhet.

Styrelsen och VD ansvarar för att verksamheten bedrivs enligt gällande bolagsordning, ägardirektiv och beslut samt de lagar och föreskrifter som gäller för verksamheten.

Lekmannarevisorerna ansvarar för att granska verksamhet och intern kontroll samt att pröva om verksamheten bedrivits enligt fullmäktiges uppdrag och mål samt de lagar och föreskrifter som gäller för verksamheten.

Granskningen har utförts enligt aktiebolagslagen, kommunallagen, god revisionsred i kommunal verksamhet samt utifrån bolagsordning och fastställda ägardirektiv.

Granskningen har genomförts med den inriktning och omfattning som behövs för att ge rimlig grund för bedömning och prövning. Under året har vi sammanträffat med bolagets ledning i ett antal för granskningen väsentliga frågor. Årets granskning har framförallt fokuserat på styrning och kontroll samt måluppfyllelse för ekonomi och verksamhet. Vi har granskat beslut och förhållanden i bolaget genom att ta del av styrelseprotokoll och handlingar. Vi kan konstatera att bolaget redovisar ett underskott för året samt att intern kontroll fortsatt är ett utvecklingsområde.

**Utifrån genomförd granskning bedömer vi att bolagsstyrelsens förvaltning har skett på ett ändamålsenligt sätt samt med tillräcklig intern kontroll. Styrelsens förvaltning bedöms delvis ha skett på ett från ekonomisk synpunkt tillfredsställande sätt.**

Norrköping den 7 mars 2023

  
Maud Ericsson  
Lekmannarevisor utsedd av Region  
Östergötland

Margareta Ossbahr  
Lekmannarevisor utsedd av  
Linköpings kommun

Urban Pehrsson  
Lekmannarevisor utsedd av  
Norrköpings kommun

**Bilaga:** Gransknings-PM Grundläggande granskning